АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          19.06.2020г.                                                                      № 209
                                                         ст. Наурская

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Наурского муниципального
Района Чеченской Республики от 23.10.2018 года
№ 249 «Об образовании рабочей группы
по уточнению списков малоимущих семей (граждан)
в Наурском муниципальном районе»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
Наурского муниципального района в соответствие с требованиями
действующего законодательства, в связи с кадровыми изменениями,
руководствуясь Уставом Наурского муниципального района:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по уточнению списков
малоимущих семей (граждан) в Наурском муниципальном районе,
утвержденный распоряжением Администрации Наурского муниципального
района Чеченской Республики от 23.10.2018 года № 249 «Об образовании
рабочей группы по уточнению списков малоимущих семей (граждан) в
Наурском муниципальном районе», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района: www.naurchr.ru.

Глава Администрации                               М.А. Бухадиев

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 – 84

Приложение
к распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
от «19»      06     2020 года № 209

Состав
рабочей группы по уточнению списков малоимущих семей (граждан)

в Наурском муниципальном районе

Бухадиев Магомед Айбиевич
Глава Администрации Наурского
муниципального района,
руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:

Ганаев Ислам Асланович
заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района по
социальной сфере

Аникина Наталья Юрьевна
начальник отдела по социальной политике,
работе с религиозными и общественными
организациями

Халуев Аслахан Абомуслимович кадий Наурского района

Чигаева Залина Аликовна начальник ГКУ «Отдел труда и
социального развития»

Абдуллаев Мансур Хаважович начальник АО Наурского района ООО
«Газпром межрегионгаз Грозный»

Главы администраций сельских поселений Наурского муниципального района
Имамы Наурского района